山东省建设工会文件

鲁建会函〔２０２１〕８号

山东省建设工会

关于公布全省住建系统重点工作

攻坚劳动竞赛先进典型选树结果的通知

各市建设工会,住建局、城管局工会,各有关单位:

根据省住建厅和省总工会«关于在住建系统重点工程项目开

展“战疫情、勇攻坚、促发展”创先争优劳动竞赛实施方案»和«全省

住建系统重点工作攻坚劳动竞赛实施方案»(鲁建工函〔２０２０〕１

号)通知要求,全省住建系统各级工会组织认真组织、精心筹划、积

极推进实施,竞赛活动取得显著成效,涌现出一批先进典型.经各

地市组织推荐,省建设工会审核,济南能源集团有限公司等４２家

企业为改革创新攻坚竞赛示范企业;山东三箭集团白正茂劳模工

作室等２２家工作室为住建系统劳模和工匠人才创新工作室;牛化

宪等６３人为改革创新标兵.济南能源工程集团有限公司等３９家

企业为重点工程攻坚劳动竞赛示范企业;山东三箭建设工程股份

有限公司经八纬一项目部等５０个项目部为示范项目部(班组);孙

冠军等６２人为竞赛标兵;中建八局第一建设有限公司等４２家单

位为安全生产竞赛优胜单位;山东济华燃气有限公司品质管理部

等４１个班组为优胜项目部(班组);杨岳等６１人为安全标兵,现予

以公布(名单见附件).

希望各典型示范单位和个人珍惜荣誉、再接再厉,充分发挥先

进典型示范引领作用,在今后的工作中再创佳绩.全省住房城乡

建设系统各级工会组织、工会干部和职工要以先进典型为榜样,团

结带领广大住建职工,锐意进取、扎实工作,为促进全省住房城乡

建设事业高质量做出新的贡献!

附件:重点工作攻坚劳动竞赛先进典型名单

山东省建设工会

２０２１年６月２日

—２—

附件

重点工作攻坚劳动竞赛先进典型名单

改革创新攻坚竞赛示范企业(４２家)

济南能源集团有限公司

山东三箭建设工程股份有限公司

中建八局第一建设有限公司

中建八局第二建设有限公司

中建二局山东分公司

山东中建房地产开发有限公司

光大环保能源(济南)有限公司

中建八局第四建设有限公司

青建集团股份公司

中青建安建设集团有限公司

中铁建工集团山东有限公司

山东黄河建工有限公司

山东鲁中公路建设有限公司

山东枣建建设集团有限公司

枣庄市科建工程技术服务有限公司

滕州市中发市政工程有限责任公司

东营市建设工程施工图审查中心

—３—

山东华滨建工有限公司

烟建集团有限公司

山东中宏路桥建设有限公司

烟台市城市排水服务中心

潍坊市建设工程施工图审查中心

潍坊昌大建设集团有限公司

上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司

济宁北湖建设集团有限公司

泰安市泰山城区热力有限公司

新泰市建筑安装工程有限公司

威海建设集团股份有限公司

威海威高建设有限公司

山东港湾建设集团有限公司

山东锦华建设集团有限公司

临沂市建筑设计研究院有限责任公司

山东城开远大装配式建筑有限公司

山东天元工程科技有限公司

山东德建集团有限公司

德州天元集团有限责任公司

聊城市建审施工图审查有限公司

聊城市衡坤房地产测绘中心

聊城市科慧市政工程设计院

—４—

山东菏建建筑集团有限公司

菏泽城建绿源环保科技有限公司

菏泽吉源热力有限公司

劳模和工匠人才创新工作室(２２家)

山东三箭集团白正茂劳模工作室

中建八局一公司赵忠杨超高层高效建造创新工作室

济南市机械化清扫大队马洪亮创新工作室

中建八局四公司卢宁劳模创新工作室

淄博金捷天然气公司范金梅金牌工匠工作室

山东枣建建设集团有限公司宗兆国劳模创新工作室

滕州市环境卫生管理服务中心邓涛创新工作室

山东金辰建设集团有限公司启辰创新工作室

烟台市政府投资工程建设服务中心孙亚朋工作室

烟台市市政养护中心市政中心王义勇质量控制与技术创新工作室

山东华邦建设集团有限公司刘庆云劳模创新工作室

济宁市住房和城乡建设局济宁快速路品质工程创建工作室

泰安市泰山城区热力有限公司技师工作站

泰山城区热力有限公司李更生劳模创新工作室

威海建设集团股份有限公司马丰君创新工作室

山东港湾建设集团有限公司王琨劳模创新工作室

天元建设集团第十建筑工程公司吴庆涛劳模创新工作室

—５—

临沂市市政集团有限公司姜自强劳模创新工作室

山东德建集团有限公司胡兆文劳模创新工作室

聊城市城市环境卫生管理处杨博劳模工匠创新工作室

北汇绿建集团有限公司钱庆杰高技能人才创新工作室

菏泽吉源热力有限公司吉源创新工作室

改革创新标兵(６３个)

牛化宪　中建八局第一建设有限公司党委副书记、总经理

王朝晖　中建五局山东公司技术质量部兼设计管理部经理

刘　权　中建二局山东分公司副总经理

张忠延　济南市机械化清扫大队工程师

曲世刚　济南市城市管理局一级主任科员

张景龙　中建八局第四建设有限公司党委书记、董事长

王　刚　青建集团股份公司青西分公司总经理

刘凡民　中铁建工集团山东有限公司总工程师

刘文立　青岛新华友建工集团股份有限公司安全部副经理

张泽龙　山东黄河建工有限公司项目经理

李庆荣　山东天齐置业集团股份有限公司技术中心主任

巩　华　山东鼎泰建设项目管理有限公司总经理

王　珂(女)枣庄市建科工程勘察设计审查中心党办主任

张　琳(女)枣庄市建设科技中心科员

刘　娟(女)滕州嘉庆阳光物业服务有限公司董事长

—６—

李　勇　枣庄市山亭区综合行政执法局机关工会主席

张　磊　枣庄市高新区综合执法局科长

季旺然　东营市建筑设计研究院副院长

商新建　东营区房产服务中心村镇建设股负责人

周　莹(女)山东金辰建设集团有限公司办公室副主任

孙亚朋　烟台市政府投资工程建设服务中心工程计划科科长

李炳志　烟台市园林建设养护中心主任

高绪涛　烟台市城市管理局科长

高　鹏　山东华安集团有限公司高新分公司总经理

赵　利　潍坊市市政工程设计研究院有限公司常务副院长

于加涛　潍坊市工程建设监理有限责任公司副总工程师

黄凤亭　潍坊市市政公用事业服务中心科员

王　青(女)潍坊市市政公用事业服务中心地下管线综合中心副主任

沈　跃　济宁市住房和城乡建设局城市建设科副科长

贾安堃　济宁壮观建筑工程有限公司经理

刘　磊　兖州华润燃气有限公司总经理

郑洪洋　济宁市前卫清扫保洁有限公司经理

桂以喜　济宁市生活垃圾综合处理厂副厂长

王玉进　山东泰安建筑工程集团有限公司技术中心副主任

杨顺玉　泰安泰山港华燃气有限公司工会主席

杨永溪　泰安泰山港华燃气有限公司总经理助理

李　帅　泰安泰山港华燃气有限公司管网运行部抢险处副主任

—７—

宗为民　泰安泰山港华燃气有限公司客服安装员

杨昊章　威海建设集团股份有限公司安装项目经理

孟　威　中国建筑第五工程局有限公司市场与客户部经理

闫洪伟　威海建设集团股份有限公司安全科长

刘　源　日照市建筑工程管理服务中心副主任

冯海田　日照市岚山区房产管理服务中心副主任

厉保全　日照市五莲县房产管理服务中心工会主席

王立平　山东港湾建设集团有限公司科研所所长

刘　阁　山东日建建设集团有限公司安全质量部主任

张明海　冠鲁建设股份有限公司工程部经理

曾晓真(女)临沂市建设工程施工图审查有限公司总经理

刘元鑫(女)山东建业工程科技有限公司副总经理

许守磊　临沂市政集团有限公司质量技术部副部长

张树胜　德州市建筑规划勘察设计研究院总工程师

胡兆文　山东德建集团有限公司副总经理

王卫东　山东联兴绿厦建筑科技有限公司董事长

杨志松　山东瑞坤装配式建筑科技有限公司总工程师

郝志刚　聊城市建审施工图审查有限公司副主任

李振月　山东聊建第四建设有限公司项目负责人

李先科　聊城市科慧市政工程设计院副院长

赵　新　聊城市市政经营开发中心科员

张广银　山东菏建建筑集团有限公司总工程师

—８—

陈永庆　菏泽市定陶区建设开发总公司总经理

杨　哲　鄄城县自来水公司工程技术应用研究员

邵　翔　菏泽吉源热力有限公司工程部专员

祝延峰　菏泽市市政工程管理处职工

重点工程攻坚劳动竞赛示范企业(３９家)

济南能源工程集团有限公司

山东三箭建设工程管理有限公司

中建八局第一建设有限公司

中建五局山东公司

山东桑德济能环保科技有限公司

山东兴华建设集团有限公司

青岛中建联合集团有限公司

青岛新华友建工集团股份有限公司

中建二局第二建筑工程有限公司

山东恒祥市政公路工程有限公司

山东金城建设有限公司

济南城建集团有限公司

中铁置业滕州投资发展有限公司

枣庄市园林工程公司

德州市公路工程总公司

中电建路桥集团有限公司东营项目总承包部

—９—

烟建集团有限公司市政路桥分公司

烟建集团有限公司第十建筑安装分公司

烟台市城市排水服务中心

山东省路桥集团有限公司潍坊市北海路通亭街交通改造工程项目

经理部

中铁建工集团山东有限公司

中铁上海工程局集团有限公司

中铁十四局集团第三工程有限公司

泰安市泰山城区热力有限公司

山东泰山普惠建工有限公司

威海市文城建设集团有限公司

山东荣城建筑集团有限公司

中建八局第二建设有限公司日照公司

日照天泰建筑安装工程有限公司

临沂市政集团有限公司

天元路桥集团有限公司

德州城建工程集团有限公司

东海建设集团有限公司

阳谷伏城医养健康开发有限公司

山东聊建第一建设有限公司

聊城市鲁西市政建设有限公司

菏泽城建工程发展集团有限公司

—０１—

山东绘途建筑安装公司

菏泽吉源热力有限公司

重点工程攻坚劳动竞赛示范项目部(班组)(５０个)

山东三箭建设工程股份有限公司经八纬一项目部

中建八局一公司鲁南高铁站房项目经理部

中建八局二公司绿地国博城会展中心 A－１地块项目

中建五局山东产业技术研究院项目

山东中建房地产开发有限公司中建蔚蓝之城项目部

济南市生活废弃物处理中心污水处理科

山东兴华建设集团有限公司新型湿法电池隔膜生产线(二期)建设

项目南区一期项目(混凝土浇筑)

青岛国际院士产业核心区先导区(生物医药区)项目A－９＃、１０＃楼

青岛中建联合集团有限公司青岛空港综合保税区服务中心

青岛新华友建工集团股份有限公司融海国际酒店项目部

中建二局第二建筑工程有限公司青岛影视外景地项目一期

中建八局第一建设有限公司山东农业工程学院淄博校区一期建设

(标段四)项目部

山东世通公路建设有限公司淄博东猪龙河绿化景观工程项目经理部

淄博城建重点工程建设指挥部淄博城区城市立交桥工程

济南城建集团有限公司世纪大道(太行山路至店韩路市政段)F＋

EPC总承包(一标段)项目部

—１１—

枣庄市山亭区房建建筑工程有限公司山兴邻里广场项目部

枣庄市山亭区市政园林服务中心技术科

中国水利水电第六工程局有限公司东营市北二路沿线及金湖银河

片区综合开发项目部

东营市市政工程公司府前大街供热管线联网工程项目部

烟建集团有限公司市政路桥分公司塔山南路与观海路交叉口立交

桥工程项目部

烟建集团有限公司第十建筑安装分公司芝罘湾广场项目部

中国建筑第八工程局有限公司烟台城发城市广场项目

烟台市园林建设养护中心园林绿化工程队绿化项目部

潍坊潍州市政建设集团有限公司老旧小区改造项目部

青州市国泰置业有限公司王母宫棚改项目部

潍坊市市政公用事业服务中心中心城区道路快速化提升改造工程

指挥部

中国建筑股份有限公司济宁市中心城区综合管廊PPP项目经理部

济宁新城悦盛置业有限公司济宁吾悦广场文旅综合体

山东泰山普惠建工有限公司强林林项目部

山东泰安建筑工程集团有限公司第五分公司５０５项目部

山东泰安建筑工程集团有限公司新华学府上园项目

中建五局山东公司威海国际经贸交流中心项目

威海建设集团股份有限公司环翠区城中村改造鲁东、中阳安置地

块项目部

—２１—

华新建工集团有限公司日照华润中心项目部

中铁建工集团有限公司日照海韵广场智慧物贸综合体工程项目部

临沂市政集团有限公司七公司施工班组武汉路祊河桥项目部

临沂市政集团有限公司三公司施工班组大山路立交项目部

天元建设集团有限公司临沂市沂蒙南路工程施工项目部

山东德建集团有限公司德州市德城区前魏安置区项目部

山东德建集团有限公司艾兰药业项目部

中铁十二局建设集团夏津县椅子张片区棚户区改造项目

聊城市公路工程总公司东昌路王口桥东昌路二干渠桥兴华路二干

渠桥项目部

山东聊建第八建设有限公司方雪征项目部

山东聊城当代集团有限公司江北水镇三期棚户区改造项目

聊城市旭瑞市政工程有限公司中华路北延工程项目

山东省聊城市园林开发中心盆景园建设管理项目部

菏泽城建工程发展集团有限公司李国青直属项目部

山东菏建建筑集团有限公司菏泽市牡丹机场项目部

菏泽吉源热力有限公司工程技术部

菏泽吉源热力有限公司区域集中供热供汽项目

重点工程攻坚劳动竞赛标兵(６２人)

孙冠军　山东三箭建设工程管理有限公司副总经理

张龙海　中建八局第一建设有限公司项目经理

—３１—

许海涛　中建八局第二建设有限公司项目经理

郑晓东　中建五局山东公司项目经理

冉德超　济南市生活废弃物处理中心工程师

贾　强　济南市生活废弃物处理中心污水处理科副科长

赵文涛　山东兴华建设集团有限公司副总裁

孙风金　青岛中建联合集团有限公司安全员

颜　兵　青岛新华友建工集团股份有限公司安全总监

朱庆琳　中建二局第二建筑工程有限公司山东分公司经理

巩举贤　山东天齐置业集团股份有限公司总经理

张玉爱　山东金城建设有限公司项目经理

王　哲　淄博政达建设项目管理有限公司总监

李大钢　枣庄市薛城区住房和城乡建设局城建办主任

李彦葶(女)枣庄市山亭区山兴置业有限公司投资评审部经理

孙彦强　滕州市东方中石房地产开发公司总经理

王兆明　枣庄市薛城区新城市政园林中心高级工程师

张德军　枣庄市台儿庄区环境卫生所职工

迟永护　山东众成地产集团有限公司项目经理

谭洪洲　东营市东营区住房和城乡建设局职员

刘津津　东营市建设工程质量监督站职员

潘　杰　烟台市政府投资工程建设服务中心工程师

万明罡　烟建集团有限公司第十建筑安装分公司项目经理

张　超　中国建筑第八工程局有限公司项目总指挥

—４１—

孙　明　烟台市园林建设养护中心设计院院长

潘玉堂　烟台市市政养护中心高级工程师

张　亮　中铁二十一局集团潍坊站南广场项目经理

路振宇　潍坊市市政工程和建筑业发展服务中心副科长

孙旭光　潍坊市市政工程和建筑业发展服务中心副科长

李其彦　潍坊市市政公用事业服务中心市政工程养护中心副主任

李海滨　潍坊市市政公用事业服务中心市政工程养护中心副主任

卢子平　中铁十四局集团第三工程有限公司项目经理

陈善乐　中建八局第一建设有限公司项目执行经理

崔海蛟　济宁东城建设集团有限责任公司项目部经理

赵　琰　济宁市环境卫生管理服务中心科长

朱　峰　济宁市环境卫生管理服务中心副主任

张庆厚　山东泰山普惠建工有限公司总经理

孔德峰　泰安市自来水有限公司基建科副科长

陈　伟　泰安泰山港华燃气有限公司副主任

毕晓程　威海建设集团股份有限公司项目副经理

彭　虎　中建五局山东公司烟威分公司威海国际经贸交流中心总

包部项目经理

王远洋　威海建设集团股份有限公司项目经理

滕世金　日照天泰建筑安装工程有限公司机械安全主管

唐　利　中交二公司岚山国际航贸综合服务区总承包部项目经理

王利华　莒县城投建筑工程有限公司建筑公司经理

—５１—

徐　伟　临沂市政集团有限公司项目经理

曹　林　天元建设集团有限公司沂蒙南路项目技术负责人

翟燕舞　临沂市房地产测绘院工会主席

吴仕锋　临沂市政集团有限公司七公司经理

王海涛　德州市城市建设发展服务中心科长

周初阳　德州市住房和城乡建设局城建科副科长

王克志　德州市建筑业发展服务中心科员

梁雯雯(女)聊城市茌平区宜居置业有限公司职工

许学强　山东聊建第四建设有限公司项目经理

乌　君(女)聊城鑫瑞投资集团有限公司工人

顾　岩(女)聊城市城市环境卫生管理处清洁队中队长

靳春燕　聊城市城市园林管理处党总支书记

张新生　菏泽城建工程发展集团有限公司项目经理

郭勇志　山东菏建建筑集团有限公司技术管理处处长

孙洪江　菏泽市建设工程综合服务中心正高级工程师

王文庆　菏泽吉源热力有限公司总经理

闫海胜　菏泽吉源热力有限公司总工程师

安全生产竞赛(“安康杯”竞赛暨查保促活动)优胜单位(４２家)

中建八局第一建设有限公司

中建五局山东公司

中建东孚投资发展有限公司济南城市公司

—６１—

济南市城市管理行政执法支队

青岛博海建设集团有限公司

青岛一建集团有限公司

青岛东建建设有限公司

中建八局发展建设有限公司第一分公司

山东金泰建设有限公司

山东新城建工股份有限公司

山东枣建建设集团有限公司

枣庄市薛城区鸿鑫建筑安装工程有限公司

枣庄市薛城区市政服务站

山东金辰建设集团有限公司

东营市黄河燃气有限责任公司

烟台市政府投资工程建设服务中心

烟建集团有限公司市政路桥分公司

烟台市市政养护中心

中铁二十局集团潍坊站南广场项目部

中铁北京工程局青州棚改项目部

中交路桥建设有限公司

中铁十八局集团有限公司

山东瑞通市政工程有限公司

山东泰安建筑工程集团有限公司

新泰市建筑安装工程有限公司

—７１—

山东泰山普惠建工有限公司

威海崮山建筑安装有限公司

威海市鸿安建筑集团有限公司

日照天泰建筑安装工程有限公司

山东锦华建设集团有限公司

山东天元安装工程有限公司轻工设备安装公司

临沂市新城热力有限公司

奥德集团有限公司

山东德建集团有限公司

德州天元集团有限责任公司

山东聊建现代建设有限公司

阳谷森鑫市政工程有限公司

聊城市昌锐建筑工程有限公司

聊城市鲁西市政建设有限公司

山东菏建建筑集团有限公司

山东恒安东昌建筑工程有限公司

菏泽市市政工程管理处

安全生产竞赛(“安康杯”竞赛暨查保促活动)优胜项目部(班组)(４１个)

山东济华燃气有限公司品质管理部

中建八局一公司中央商务区３６０米超高层A－１地块(北地块)项目

中建五局济南华泉万象天地 A１地块项目

—８１—

济南市城肥清运管理二处王道新清疏车组

青岛市公关卫生中心建设工程项目

青岛东建建设有限公司鑫江研发中心项目部

中建八局发展建设有限公司青岛国际啤酒城改造项目T１T２楼工程

荣华建设集团康复大学项目部

山东天齐置业集团股份有限公司火车站南广场项目部

山东金城建设有限公司一分公司第一项目部

枣庄华润燃气有限责任公司光明路燃气管网改造项目组

山东永福建设集团有限公司枣庄科教创新示范园(一期)A－４地

块员工公寓 A２工程

枣庄市市中区综合行政执法局广告中队

山东众成地产集团有限公司众成凯悦广场项目部

山东海通地产有限责任公司海通碧仙湖畔项目部

烟建集团有限公司塔山南路与观海路交叉口立交桥工程项目部

中建八局第二建设有限公司烟台华润中心南部商务办公楼项目

机场路立交桥续建工程烟建市政集团路桥分公司项目部

烟台市热力有限公司上夼分公司维修班组

中铁五局潍坊高铁新片区综合开发PPP项目经理部

中铁上海工程局集团有限公司潍坊高铁新片区综合开发PPP项

目经理部潍坊市市政公用事业服务中心供气服务中心

济宁市市政园林养护中心道路交叉口改造项目部

山东泰安建筑工程集团有限公司泰安高新区水泉社区回迁楼六期

—９１—

二标段项目部

山东泰安建筑工程集团有限公司第五分公司机电班组

山东泰山普惠建工有限公司李合法项目部

中国建筑第五工程局有限公司威海凤集金茂悦项目部

威海晟源建筑工程有限公司威高润和花园六期项目部

日照利伟建设集团有限公司北京路街道片区棚户区改造B地块

工程项目部

日照利华建筑有限责任公司日照街道片区尧沟城中村棚户区改造

项目部

山东华鲁建安集团有限公司莒南县龙海国际二期１１＃住宅楼１２

＃商住楼项目部

山东鲁班建设集团第一项目部

临沂市政集团六公司施工班组

山东德建集团有限公司德城区妇幼保健院新院工程项目部

德州天元集团有限责任公司昱景东方项目部

聊城市孟达建筑安装工程有限公司东昌天悦二标段连月高项目部

高唐县第二建筑安装工程有限公司朱士瑞项目部

聊城市鲁西市政建设有限公司聊城市利民西路项目部

菏泽城建工程发展集团有限公司郭庄碧桂园项目部

山东菏建集团市民文化中心项目部

菏泽市市政工程管理处路灯管理所作业一科

—０２—

安全生产竞赛(“安康杯”竞赛暨查保促活动)安全标兵(６１个)

杨　岳　山东三箭建设工程股份有限公司项目经理

王　磊　济南港华燃气有限公司管网运行部调压队队长

高　亮　中建八局第一建设有限公司公司安监部经理

辛　建　中建八局第二建设有限公司山东公司安全总监

刘维号　中建五局山东公司济南分公司安全管理

司明锐　济南市生活废弃物处理中心中级工

黑珂鑫　济南市城肥清运管理一处清疏工

王信懿　青岛博海建设集团有限公司项目安全总监

吴海泉　青岛一建建设有限公司分公司副总经理

薛树贤　青岛东建建设有限公司副总经理

殷建伟　中建八局发展建设有限公司项目安全总监

孟凡杰　淄博政达建设项目管理有限公司总监代表

于宝富　山东泰和公路工程有限公司项目经理

于洪波　山东奥荣工程项目管理有限公司总监理工程师

冯纯军　枣庄市台儿庄区建筑工程总公司安全经理

孙言明　枣庄华润燃气有限责任公司助理经理

李明君　枣庄茂民装饰工程有限公司项目经理

郭万虎　枣庄市驿城区市政园林事务中心总工程师

孙学喜　枣庄市高新区综合执法局高级主管

任　凤(女)东营市住房和城乡建设工会委员会女工委主任

印成玉　东营市供气站安全督查办公室负责人

—１２—

杨　丽(女)东营市建设工程施工安全监督站副站长

于得水　烟建集团有限公司市政路桥分公司项目经理

苗峻玮　中建八局第二建设有限公司项目安全总监

林日江　烟台市政府投资工程建设服务中心科员

杨新慈　烟台市环境卫生管理中心主任

邱　波　烟台市城市管理局科长

张志强　潍坊市住房和城乡建设局质量安全监管科科长

孙学光　潍坊市市政工程和建筑业发展服务中心正科

毕研宁　潍坊市第二建筑工程公司副科长

张洪星　潍坊市市政公用事业服务中心科员

王　凯　潍坊市市政公用事业服务中心供热服务中心副主任

闫中华　济宁北湖建设集团有限公司工会主席

汤井静　济宁市环境卫生管理服务中心科员

郭宗阁　济宁市城市管理局安全监督管理办公室工程师

陈　军　泰安市自来水有限公司三合水厂厂长

吴树青　山东泰山普惠建工有限公司安全处处长

李玉强　山东泰安建筑工程集团有限公司第五分公司经理

李　阁　山东泰安建筑工程集团有限公司项目部经理

刘　飞　青建集团股份公司项目经理

崔学龙　中国建筑第五工程局有限公司项目经理

孙英杰　威海建设集团股份有限公司安全科员

王　锦(女)日照市建设工程质量安全监督站监督综合科科长

—２２—

唐　程　中建二局第二建筑工程有限公司安全总监

郑志远　山东金马建设工程有限公司安全总监

王广涛　临沂中裕燃气有限公司工会主席

顾凤伟　冠蒙建设集团有限公司董事长

陈　刚　天元建设集团有限公司安全总监

张绍健　临沂市政集团有限公司安全专员

刘桂兴　山东德建集团有限公司项目经理

傅冬冬　德州天元集团有限责任公司副主任

刘瑞芳(女)德州振华建安集团有限公司安全主管

吴　敏(女)聊城高新技术产业开发区建设管理部建筑工程安全生

产监管办公室副主任

张朝军　东阿县住房和城乡建设局工会干部

程俊英(女)冠县住房和城乡建设局工会干部

王一勋　聊城市城市园林艺术设计中心科长

杜淑珍(女)聊城市市政工程质量服务中心主任

王　兴　菏泽城建工程发展集团有限公司机械公司经理

魏志愿　山东菏建建筑集团有限公司项目负责人

赖厚彬　菏泽市定陶区建设开发总公司副总经理

邓兴安　菏泽市市政工程管理处职工

—３２—

　信息公开属性:此件主动公开

　山东省建设工会 ２０２１年６月７日印发